CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 389/2025
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 04 de fevereiro de 2025.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
388/2025, de autoria do VEREADOR ALEX ALVES PEIXOTO/NOVO, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à secretaria competente,
que estude a possibilidade de solucionar a inundação de imóveis na Avenida Hugo
Alessi, na altura do número 615, no Bairro Industrial, onde o volume de água das
chuvas que desce no cruzamento desta avenida com a Rua Manoel da Cruz Póvoa
se encontra apenas um bueiro para todo volume de água

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
Presidente

DÉBORA DE SOUSA DAU
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2025-02-17T10:05:04-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro

		2025-02-17T10:08:22-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro

		2025-02-17T10:11:52-0300
	Brasil
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL
	Assinador Serpro